АДМИНИСТРАLИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИrI

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

(срЕдняя оБщЕоБрАзовАтЕльнАя школА ль153 с
УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ>> Г.

пЕрми

прикАз

02.09.2024

о назначении ответственного

С целью противодействия коррупции

N, ,0j9

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за противодействие коррупции в школе

заместителя директора Пешину К.А.

2. Заместителю директора Пешиной к.А. провести р€въяснительную

работу с работниками учреждения.

з. В случае необходимости создать анти коррупционную комиссию.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Щиректор Н.Р.Исаева

С ф"r- (rооr-q.-/е/с42 ф d--*rd*